ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №__

	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 29.11.2019г №108 «О земельном налоге»

Принято

Собранием депутатов                                                             «__» ____________ 2024г.

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зазерское сельское поселение»,

Собрание депутатов решило:

1.Внести в решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 29.11.2019 г. № 108 « О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 Пункт 3.8 изложить в следующей редакции:
« 3.8 Физические лица, являющиеся членами многодетных семей, то есть семей, в составе которых есть трое и более детей, в том числе усыновленных (удочеренных), находящихся под опекой или попечительством (при условии воспитания усыновленных (удочеренных) детей и детей, находящихся под опекой или попечительством, не менее трех лет) и проживающих совместно, получившие в общую долевую собственность земельный участок, в соответствии со статьей 8.2 и 8.3 Областного закона от 22.07.2003 года № 19-ЗС».
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
       3. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  экономики,  бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов -
глава Зазерского

сельского поселения

Н.А.Крикунова

PAGE